

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2025 с. Каратузское № 293-п

О признании утратившими силу постановления

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации Российской Федерации», местного самоуправления В постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1780 « Об утверждении правил предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», муниципальной программой «Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе», утвержденной постановлением администрации Каратузского района от 31.10.2013 №1126-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Каратузском районе», руководствуясь ст. 26-28 Устава Муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Каратузского района от 03.04.2024 № 282-п «О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 11.02.2021 № 106-п «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение фактически понесенных затрат по приобретению и/или заготовке кормов на содержание сельскохозяйственных животных гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории Каратузского района»», постановление администрации Каратузского района от 14.07.2023 № 668-п «О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 11.02.2021 № 106-п «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение фактически понесенных затрат по приобретению и/или заготовке кормов на содержание сельскохозяйственных животных гражданам, ведущим

Каратузского личное подсобное хозяйство на территории постановление администрации Каратузского района от 24.11.2022 № 931-п «О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 11.02.2021 № 106-п «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение фактически понесенных затрат по приобретению и/или заготовке кормов на содержание сельскохозяйственных животных гражданам, ведущим подсобное хозяйство на территории Каратузского постановление администрации Каратузского района от 13.07.2022 № 557-п «О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 11.02.2021 № 106-п «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение фактически понесенных затрат по приобретению и/или заготовке кормов на содержание сельскохозяйственных животных гражданам, ведущим подсобное хозяйство на территории Каратузского района»», личное постановление администрации Каратузского района от 19.11.2021 № 957-п «О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 11.02.2021 № 106-п «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение фактически понесенных затрат по приобретению и/или заготовке кормов на содержание сельскохозяйственных животных гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории Каратузского района»» признать утратившими силу.

- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике руководителя финансового управления администрации Каратузского района (Е.С. Мигла).
- 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».

И.о. главы района

А.А. Савин